様式第1号（第3条関係）

寄附申込書

年   月   日

美浦村長 宛

〒     -

ご 住 所

氏 名
ふ り が な

電話番号

私は、「美浦村ふるさと応援寄附金」に下記のとおり寄附を申し込みます。

１.寄附金額            円

２.寄附金の使途の指定（希望する事業の番号をいずれか一つ○で囲んでください。）

１ 歴史文化や自然環境の保全と活用に関する事業

２ 「競走馬の里 美浦」をひろくＰＲするための事業

３ 地域活性化に関する事業

４ 福祉社会構築に関する事業

５ 安全安心なまちづくりに関する事業

６ 子育て支援・学校教育等次世代育成に関する事業

７ 個性ある地域文化・スポーツの創造に関する事業

８ その他目的達成のために村長が必要と認める事業

３.寄附金の払込方法（いずれか一つにチェックしてください）

□納付書払込（払込書を送付します。ゆうちょ銀行でお振り込みください（振込手数料負担無し））

□口座振込（振込先をお知らせいたします。金融機関でお振り込みください（振込手数料負担有り））

□現金書留（送付先をお知らせします）

□美浦村役場窓口（企画財政課）で直接支払

４.ホームページ等でのお名前・寄附金額等の公表 □公表してよい   □公表を希望しない

５.返礼品について □返礼品を希望する   □返礼品を希望しない

６.ワンストップ特例制度の希望の有無 □希望する  □希望しない

※別紙「ふるさと納税ワンストップ特例制度について」を参照して、希望の有無を記入してください。

※希望する場合は生年月日を記入してください。      年   月  日生まれ